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SZCZYPCE DO SIDINGU DO OTWOROW
@™  PODLUZNYC YT-18975 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

77,98 zt

63,40 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-18975

YT-18975
5906083038754

YATO

Szczypce dekarskie do wycinania podtuznych otworéw montazowych o wymiarach 15 x 3,5 mm w okfadzinach aluminiowych i
vinylowych. Materiat stempla stal crv. Dtugos¢ catkowita 230 mm, naktadki na rekojesciach z tworzywa dwukomponentowego.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Szczypce dekarskie do wycinania podtuznych otworéw montazowych w oktadzinach aluminiowych i vinylowych

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Inner Box IB

Pal

Dtugos¢ [mm]
Materiat
Przeznaczenie

YT-18975

5906083038754

Yato

0.5280

36

6

864

230

aluminium, plastik, PVC

Wycinanie podtuznych otworéw montazowych

oferta wa?na 3 dni
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